
 

 

1.)STK bere na vědomí: 
 
Zápisy odborných komisí MS KFS a OFS Bruntál 
Písemný zápis z utkání TJ Horní Benešov – SK Zátor a zároveň žádá administrátora o vložení údajů do 
IS. 
 

2.)Změny termínů, začátků  a míst utkání: 

 

Žádosti o změny termínů, začátků a míst utkání zaslané na sekretariát OFS Bruntál do doby 

konání zasedání STK OFS Bruntál přes IS FAČR byly změněny dle požadavků a souhlasů 

klubů v IS.FOTBAL.CZ. 

 

3.)Projednání výsledků kola: 

 

OP muži - 23. kolo STK OFS Bruntál schvaluje 

III třída sk. A – 17. kolo STK OFS Bruntál schvaluje  

III třída sk. B – 17. kolo STK OFS Bruntál schvaluje 

OP st. žáci – 19. kolo STK OFS Bruntál schvaluje  

OP ml. žáci – 14. kolo STK OFS Bruntál schvaluje 

OP st. přípr. sk.A – 17. kolo STK OFS Bruntál schvaluje 

OP st. přípr. sk.B – 16. kolo STK OFS Bruntál schvaluje 

OP st. přípr. sk.B – 17. kolo STK OFS Bruntál schvaluje 

OP ml. přípravka – 17. kolo STK OFS Bruntál schvaluje 

 

4.) Závady a nedostatky: 

 

4.1) OP muži : FK Vysoká - Pitárné – TJ Sokol Vrbno pod Pradědem - R Birdáč – špatně 

vyplněný ZoU (špatné pořadí střelců branek), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS 

Bruntál. 

4.2) OP muži :FK Nové Heřmínovy – TJ Slezské Rudoltice – R Štěpaňuk - špatně vyplněný 

ZoU (špatné pořadí střelců branek), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. 

4.3) OP muži :TJ Sokol Brantice – TJ Slezan Jindřichov – R Jedlička -špatně vyplněný ZoU 

(chybí důvod nastavení druhého poločasu), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS 

Bruntál. 

4.4) OP muži :Fotbal Široká Niva – SK Zátor – R Eftimiadis - špatně vyplněný ZoU (chybí 

důvod nastavení obou poločasů, vedoucí a trenér hostů stejná osoba, zápis za hosty potvrzený 

až doma druhý den), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. 

4.5) III třída sk. A :TJ Slezské Pavlovice – FK Slezan Osoblaha – R Birdáč - špatně 

vyplněný ZoU (špatné pořadí střelců branek, AR stejný jako hráč hostů, zápis za vedoucí 

potvrzený až doma), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. 

4.6) III třída sk. B :Sokol Razová – SK Leskovec – R Birdáč - špatně vyplněný ZoU (špatné 

pořadí střelců branek), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Bruntál 

Sportovně-technická komise OFS Bruntál 

Zápis  č. 24 ze dne  22.5.2019  -  SR 2018-2019 

 



4.7) III třída sk. B :TJ Břidličná „B“ –TJ Sokol Lomnice – AR1 Yeghiazaryan se nedostavil 

k utkání, STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. 

4.8) OP starší žáci :TJ Sokol Chomýž – FK Slezan Osoblaha - špatně vyplněný ZoU (chybí 

povrch hrací plochy, R stejný jako trenér a vedoucí domácích),STK OFS Bruntál uděluje 

pokutu 100 Kč oddílu TJ Sokol Chomýž. 

4.9) OP mladšížáci :TJ Světlá Hora – FK Nové Heřmínovy - špatně vyplněný ZoU (chybí 

povrch hrací plochy, R stejný jako hlavní pořadatel),STK OFS Bruntál uděluje pokutu 100 Kč 

oddílu TJ Světlá Hora. 

4.10) OP mladší žáci : TJ Světlá Hora – FK Nové Heřmínovy– nepotvrzení ZoU po utkání 

vedoucími,STK OFS Bruntál uděluje pokutu 100 Kč oddílu TJ Světlá Hora a pokutu 100 Kč 

oddílu FK Nové Heřmínovy. 

4.11) OP starší přípravka sk. A :SK Zátor – FK Krnov „B“ - nepotvrzení ZoU po utkání 

vedoucím hostů,STK OFS Bruntál uděluje pokutu 100 Kč oddílu FK Krnov „B“. 

4.12) OP mladší přípravka :TJ Břidličná – KMS Juventus Bruntál - špatně vyplněný ZoU 

(špatná doba hry obou poločasů),STK OFS Bruntál uděluje pokutu 100 Kč oddílu TJ 

Břidličná. 

4.13) OP mladší přípravka :FK Krnov – FC Slavoj Olympia Bruntál „C“ - špatně vyplněný 

ZoU (špatná doba hry obou poločasů),STK OFS Bruntál uděluje pokutu 100 Kč oddílu FK 

Krnov. 

 

5.) Různé: 
 

5.1) STK OFS Bruntál zve na své příští zasedání konané 29.5.2019 na 15:00 hod. níže 

jmenované: 

 Ondruška Pavel (ID: 62020016) – R utkání TJ Spartak Dvorce – Dynamo Ryžoviště 

 Böhm Bronislav (ID: 79052000) – vedoucí TJ Spartak Dvorce 

 Czehowsky Milan (ID: 65080475) – vedoucí Dynamo Ryžoviště 

 

Upozorňujeme oddíly a rozhodčí na řádně vyplněné ZoU a důslednou kontrolu ZoU 

před jeho uzavřením. 

 

Příští jednání STK OFS se uskuteční v sídle OFS Bruntál  

29.5. 2019 

 
 

 

V  Bruntále dne 22.5. 2019                                            Ladislav Byrtus 
        předseda STK OFS  


